Activity No: 01 (2022-23)

Name of Activity: Guest Lecture of "Ghosh Vakya Spardha"

Date and Time: 03-10-2022 (11.00 am to 12.00 pm.)

Target Group: B.A.Student

Venue: Marathi Deparatment

Name of Organizer: Marathi Department, Shri V.Y. College, Peth Vadgaon

Name of Resource Person:

Details of the Event:

On the occasion of Vijayvant Mahotsav 2022 on October 10, 2022, Shri Vijaysinha Yadav Mahavidyalaya, Peth Vadgaon, District Kolhapur, Marathi Department Organized a slogan competition to enhance the thinking power of the students. The students responded well on the subject of non-violence and peace. Planning for the event. (Dr.) Prashant Gaikwad, Prof. Ramchandra Dhavale. A total of 22 students participated in the slogan competition.

- 1st Place: Sheetal Sanjay Shinde
- Second Place: Rasika Ramchandra Shinde
- 3rd place Sakshi Amar Sarafdar

The students present on the occasion expressed satisfaction by participating enthusiastically and appreciated the initiative.



Committee Chairman

Principal

pr PB gained

H.

घोषवाक्य स्पर्धा

अहवाल -

दि.10 ऑक्टोबर 2022 रोजी विजयवंत महोत्सव २०२२ निमिताने श्री विजयसिंह यादव महाविध्यालय,पेठ वडगाव,जि.कोल्हापूर, मराठी विभाग यांचे वतीने घोषवाक्य स्पर्धा आयोजित केली होती विध्यार्थ्यांच्या विचारशक्तीला वृद्धिंगत करण्यासाठी. अहिंसा आणि शांतता या विषयावर विध्यार्थ्यांनी चांगला प्रतिसाद दिला. उपक्रमाचे नियोजन प्रा.(डॉ.) प्रशांत गायकवाड,प्रा.रामचंद्र ढवळे यांनी केले..घोषवाक्य स्पर्धमध्ये एकूण २२ विध्यार्थ्यांनी सहभाग घेतला.विध्यार्थ्यांनी त्यामध्ये विजेते स्पर्धक विध्यार्थी खालीलप्रमाणे-

प्रथम क्रमांक- शितल संजय शिंदे द्वितिय क्रमांक- रसिका रामचंद्र शिंदे तृतीय क्रमांक - साक्षी अमर सराफदार

यावेळी उपस्थित विध्यार्थ्यांनी उत्स्फुर्त सहभाग घेऊन समाधान व्यक्त केले.आणि या उपक्रमाचे कौतुक केले.

Pacrole

Department of Marathi Shri. Vijaysinha Yadav College Peth Vadgaon, Dist. Kolhapur.

			26
	होस गावप हप छो	Page No.	31
	प्रस्माठि विद्यार्थी		
311	La Curent and	ash	(12)
1)	नेत्रस कल्लान घोसरगाडे	B.A.1	TEG
2		B.A. 1	AD
37	यशराज अवराज सांग्रहक	B.A.1	A .
4)	श्रुशांत क्यांज्य कपठी	B.A.I	Sadon
5]	सीमनाध सुनिल बनमोड	B.A.I	Sam
()	प्रतिण शर्जीरात श्रीटके	B.A.I B.A.I	SP
8)	युजा कुल्लाम स्रिक	B. H. 2	ess.
3)	यसिका रामचंद्र शिंदे	453 6 N S	Phile
10)	मानसी श्रीकात होते.	VIOLET IN	R.R. shind
11)	आश्वेनी रधनाय भोसले		m.s. Shinde
12)	क्लेटा चंहकात चष्टान		A.R. Bhosall
13]	साखी असर भराकतार		Sha/din:
[4]	विशारवा भालन्यं प्र खवाले		V.B.Khabale.
	निकिता तानाजी पवार		
163	सीनाली अहादेव हेस्रे		sandii
[די	माद्येश नानाजी पाहील		Mei.
	यानका भागर वायदंडे		Mydende
עכי ו	प्राणका प्रतापशव् वाद्यमारे		Ramble
20)	शित्र रंजय शिदे		Brehmme.
21)	निमल रिनेंड हमार		6.55 mile
22)	ज्ञानाय पर्गाप जुन्मा(K.R. kymbhar.
7		79 (40)	
		4	
	A Company of the Comp	The second secon	

Page No.				
Date	3	10	22	

.... * गीव वावय *

....** गांतता व अटिया **...

नाव - कु - शितल संजय शिंह कु - छोमल रिजंद्र कुंभार पता - स्ड पी वाहार तक वड्याव वर्ग - B.A. I

- D अहिंक्यावादी वाण्डासाठी क्यांतना है प्रतिक ओहे.
- 2) हिंदोने माणसे दुरावतात तर अहिंदने ने ती जोउतात
- 3) अहिंसा है बनत्य ओरे शांतना त्यांचे प्रतिक आहे
- प) अहिंसा ही शांततेच्या भागीची पायरी ओटे.
- 5) अहिंसा निधे वते मानवता तिथे दिसे
- जीरेंसा आणि शांतना
 ट्वी घरोधरी
 न्युजनांदे दारोदारी

